2022 年 8 月吉日

お客様各位

                           小島化学薬品株式会社

                                      営業本部

                          TEL 04-2953-9231

夏季休業に関するお知らせ【貴金属塩類製品】

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件について下記の通りお知らせ致します。

何かとご不便をお掛けすることと思いますが、何卒ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

                                                   敬具

記

1.弊社休業日 2022 年 8 月 10 日(水) ～2022 年 8 月 16 日(火)

2.製品出荷 (貴金属めっき薬品製品を除く)

・休業前の最終出荷日は 8 月 5 日(金)とさせて頂きます。

・休業明けの出荷開始は 8 月 17 日(水)より随時行わせて頂きます。

3.お願い

休業中は、出荷と荷受の対応ができませんので、ご注文や弊社にご発送頂く場

合は、ご注意ください。

尚、連休前後は配送が混雑することが予測されますので余裕をもってご注文を

して頂きますようご協力の程よろしくお願い申し上げます。

4.休業中の緊急連絡先

①本社 営業部                     蓑輪携帯 090-8941-6703

②中部･西日本営業所，九州出張所   山口携帯 090-1668-0413

                                                          以上